
 

 

 

 

Odstraňovač vody 
Water Remover  

 

 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  250ml vystačí až na 60l paliva. 
 
 
Aplikace:   

 

 
 
 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43219 

Péče o palivový systém s vzorcem na ochranu proti vodě. Odstraňuje vodu z 
palivového systému. Lze použít pro benzínový i dieselový palivový systém.

• váže a spolehlivě odstraňuje zkondenzovanou vodu z palivového systému
• chrání před rzí a korozí
• zabezpečuje silné a čisté spalování paliva
• optimalizuje výfukové emise
• prodlužuje životnost motoru
• umožnuje snažší studené starty a zamezuje tvorbě ledu

   

Vhodný pro všechny benzínové i dieselové motory.

Přípravek přidejte do nádrže těsně před natankováním. Doporučujeme 
opakovat každé 3-4 měsíce.

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

